
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

Від  20  вересня 2021 року                  Баштанка                             №207 - р 
 

 

Про виділення коштів для придбання 

продовольчих пайків громадянам 

пільгової категорії до Дня людей 

похилого віку 

 

 

Згідно  з пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання міської Комплексної програми 
соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої 
рішенням міської ради від 27 лютого 2017 року №2, розглянувши клопотання 
голови міської ветеранської організації Ганни Зюзько, клопотання старост 
Новоєгорівського старостинського округу  Світлани Чухаренко, Добренського 
старостинського округу  Наталії Сокол,  Новоіванівського  старостинського 
округу Олега Осадчого, Новопавлівського старостинського округу Тетяни 
Кравченко, Новосергіївського старостинського округу Тетяни Кучеренко, 

Пісківського старостинського округу Анатолія Бараннікова, Плющівського 
старостинського округу Віктора Прокопчука,  Христофорівського  
старостинського округу Лариси Хруставки, Явкинського старостинського округу 
Олександра  Ковриги   та   у  зв’язку  з  відзначенням  Дня  людей  похилого  віку, 
з о б о в’я з у ю: 

 

1. З нагоди відзначення Дня людей похилого віку, виділити кошти в сумі: 
1) 10000 (деcять  тисяч) грн. 00 коп. для придбання продовольчих пайків 

одиноким громадянам похилого віку  та старожилам, що проживають на території 
міста Баштанки; 

2) 4600 (чотири тисячі шістсот) грн. 00 коп. для придбання продовольчих 
пайків одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на 
території Добренського старостинського округу; 



 

 

3)  3400 (три тисячі чотириста) грн. 00 коп. для придбання продовольчих 
пайків одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на 
території Новоєгорівського  старостинського округу; 

4)  3200 (три  тисячі двісті) грн. 00 коп. для придбання продовольчих пайків 
одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 
Новоіванівського старостинського округу ; 

5)  3000 (три тисячі) грн. 00 коп. для придбання продовольчих пайків одиноким 
громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 
Новопавлівського старостинського округу ; 

6)  2600 (дві тисячі шістсот) грн. 00 коп. для придбання продовольчих пайків 
одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 
Новосергіївського  старостинського округу ; 

7)  3600 (три тисячі шістсот) грн. 00 коп. для придбання продовольчих пайків 
одиноким громадянам похилого віку  та старожилам, що проживають на території 
Пісківського старостинського округу; 

8)  5000 (п'ять тисяч) грн 00 коп для придбання продовольчих пайків одиноким 
громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 
Плющівського  старостинського округу; 

9)  3400 (три тисячі чотириста) грн. 00 коп. для придбання продовольчих 
пайків одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на 
території Христофорівського старостинського округу; 

10) 4000 (чотири  тисячі) грн.00 коп. для придбання продовольчих пайків 
одиноким громадянам похилого віку та старожилам, що проживають на території 
Явкинського  старостинського округу. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 
забезпечити виплату виділених коштів, виплативши кошти із загального фонду 
міського бюджету по КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення». 
 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 


